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Tall fra søknad om produksjonstilskudd høsten 2021 
 
Antall foretak som har søkt om produksjonstilskudd 

Dato/år   Antall 
foretak i alt  

 Endring fra 
foregående år  

  Prosent 
endring 

  Antall 
foretak med 

areal 

  Endring fra 
foregående år  

  Prosent 
endring  

2021* 38 321** -301  36 704 -393 -1,1 
2020 38 622** -386  37 097 -352 -0,9 
2019 39 008** -644  37 449 -658 -1,7 
2018 39 652** -545   38 107 -643 -1,7 
2017 40 197** -180   38 750 -808 -2,0 

31.07.2016 40 377 -850 -2,1 39 558 -796 -2,0 
31.07.2015 41 227 -973 -2,3 40 354 -492 -1,2 
31.07.2014  42 200 -723 -1,7 40 846 -667 -1,6 
31.07.2013  42 923     41 513     
* Merk at tallene for 2021 er tatt ut kort tid etter at fristen for å levere endelig søknad gikk ut. Ved saksbehandling forventes 
det at noen søknader vil bli avvist eller avslått, slik at endelig antall for antall foretak for 2021 ventes å bli noe lavere. 
** Merk at tallene for "Antall foretak i alt" for 2017 til 2021 ikke er sammenlignbare med tidligere år. Årsaken er omlegging 
til nytt søknadssystem i 2017. 
 

 

 

 

Jordbruksarealer i drift 

   
Sum jordbruksareal i drift  Innmarksbeiteareal i drift Fulldyrka/overfl.dyrka i drift 

    Endring fra 
foregående år   Endring fra 

foregående år   Endring fra 
foregående år 

Dato/år Daa   Daa Pro-
sent Daa   Daa   Prosent  Daa   Daa   Prosent  

2021 9 834 888 474 0,00 1 571 516   -3 566 -0,23 8 263 372  4 040  0,05 
2020 9 834 414 20 993 0,21 1 575 082 -14 044 -0,88 8 259 332 35 037 0,43 
2019 9 813 421 -22 931 -0,23 1 589 126 -10 241 -0,64 8 224 295 -12 690 -0,15 
2018 9 836 352 13 718 0,14 1 599 367 -9 236 -0,57 8 236 985 22 954 0,28 
2017 9 822 634 19 582 0,2 1 608 603 51 462 3,30 8 214 031 -31 880 -0,39 

31.7.2016 9 803 052 -20 259 -0,21 1 557 141 -64 0 8 245 911 -20 195 -0,24 
31.7.2015 9 823 311 -11 584 -0,12 1 557 205 516 0,03 8 266 106 -12 100 -0,15 
31.7.2014 9 834 895 -4 804 -0,05 1 556 689 -5 978 -0,38 8 278 206 1 174 0,01 
31.7.2013 9 839 699 -53 929 -0,55 1 562 667 144 0,01 8 277 032 -54 073 -0,65 
31.7.2012 9 893 628 -62 402 -0,63 1 562 523 -833 -0,05 8 331 105 -61 569 -0,73 
31.7.2011 9 956 030   1 563 356     8 392 674     
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Dyrkede vekster, endring fra 2020 til 2021 (i dekar) 

Fylke 
Grovfôr (inkl. 

innmarks-
beite) 

Korn Potet Grønn--
saker Frukt Bær 

Sum areal 
grovfôr, 

korn, potet, 
grønnsaker, 

frukt og 
bær1) 

Viken (30) -13 489  8 472  254  160  179  -597  -5 021  
Oslo (03) -253  65  -2  2  0  5  -183  
Innlandet (34) -2 614  5 894  75  -315  1  -98  2 943  
Vestfold og Telemark 
(38) -5 054  2 003  -449  1 019  64  -362  -2 779  
Agder (42) -1 018  1 618  -72  -98  15  -34  411  
Rogaland (11) -7 615  8 108  339  -129  -30  32  705  
Vestland (46) -2 157  3  4  46  108  -133  -2 129  
Møre og Romsdal (15) 1 273  -768  20  10  46  -276  305  
Trøndelag (50) 7 092  -4 083  81  310  82  7  3 489  
Nordland (18) 695  104  88  30  -1  1  917  
Troms og Finnmark 
(54) 202  -18  28  7  0  -1  218  
Hele landet -22 938  21 398  366  1 042  464  -1 456  -1 124  
1) Når sum areal for disse vekstgruppene viser en liten nedgang, mens tabellen med jordbruksarealer i drift viser en liten 
økning, skyldes det at ikke alt jordbruksareal i drift er innenfor vekstgruppene. Bl.a. gjelder det grønngjødsling og areal som 
brakkes for ugrasbekjempelse.  
 

 

 

 

 


